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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip edilirken, Çin, Tayland ve Japonya’da piyasalar 
kapalı. ABD’de spot endeksler dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Vadeli endekslerde ise sabah 
saatlerinde satıcılı seyirler izliyoruz. Avrupa’da ise dünkü pozitif kapanışlar ardından vadeli endeksler 
Almanya haricinde alıcılı seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan ISM imalat PMI ve konut başlangıçları verileri beklentilerin altında kaldı. ISM 
imalat PMI verileri beklentilerin altında kalmasına rağmen 60 seviyesinin üzerinde bulunarak sektörde 
güçlü büyümenin devam ettiğini gösterirken, alt kalemlerden hem fiyat hem de yeni ihracat siparişleri 
endeksi yükseliş kaydetti. Dün Fed Başkanı Powell yaptığı bir konuşmada ABD ekonomisinin açık bir 
şekilde canlandığını belirtirken toparlanmanın tüm kesimler için aynı seviyede gerçekleşmediğine 
dikkat çekti. Fed üyeleri Williams ve Barkin de ekonomide güçlü bir toparlanma olduğunu ancak henüz 
Fed’in desteklerini geri çekmesi için erken olduğunu düşündüklerini ifade ettiler. Avrupa tarafında 
aşılama performansında ve ekonomik toparlanmada beklenen hızlanma ile oluşan iyimserlik AB 
Komisyonu’nun üye ülkelerde mecburi olmayan seyahatlerde uygulanan salgın kısıtlamalarının 
kaldırılmasını önermesinden destek buldu. Üye ülkeler normalleşme programlarını açıklamaya devam 
ederken seyahatlerin yeniden başlaması hem ekonomik aktivite hem de Euro üzerinde destekleyici 
olacaktır. Bugün İngiltere’de imalat PMI endeksi takip edilecek. ABD’de ise dış ticaret dengesi ve 
fabrika siparişleri açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde nisan ayı enflasyon verilerini takip ettik. Tüketici fiyatları nisan ayında beklentilerin 
altında %1,68 artış göstererek yıllık %17,14 seviyesine yükselirken, üretici fiyatları %4,34 artış 
göstererek %35,17 seviyesine yükseldi. Veriler sonrasında Perşembe günü gerçekleştirilecek PPK 
toplantısı için konsensüs beklenti politika faizinin sabit tutulacağı yönünde oluştu. BIST100 endeksi 
günü %1,7 değer kazancıyla 1431 puandan tamamladı. Dolar/TL 8,3365 seviyesine kadar 
yükselmesinin ardından günü 8,2518 seviyesinden kapattı. 5 yıllık CDS primi 418 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayı fiyat gelişmeleri raporu ve TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 
açıklanacak.   
 
Ons altın dün 1.797$ seviyesine kadar yükselmesinin ardından 1.793$ seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. Sabah saatlerinde de 1.780$ üzerindeki seyrini koruyor. Ethereum 3.400$’a yükselerek 
rekorunu tazelerken, Bitcoin ise 55.000$ seviyesinin üzerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 100 günlük HO 1,2052 üzerinde kapanış yaparken, bu sabah ortalamanın altında 
seyrediyor. Paritenin bu seviyenin üzerinde tutunması yukarı yönlü hareketin 1,2150 direncine 
doğru hareketin devamı açısından önemli. Aksi halde aşağıda 1,1982 ve 50 günlük HO ile öne 
çıkan 1,1952 seviyeleri en yakın destekler olarak takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.798$ seviyesini test etmesinin ardından bu sabah 1.790$ çevresinde 
işlem görüyor. Yukarıda ortalamanın üzerinde oluşacak kalıcı hareket, 1.810$ ara direncini öne 
çıkarıyor. Aşağıda 1.763$ en yakın destek seviyesi olurken, 50 günlük HO 1.745$ düşüşün devamı 
açısından ana destek seviyesini oluşturuyor.   

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,96$ seviyesini test etti ve anlık olarak bandın 

altında hareketine devam ediyor. Yükselişin devamı açısından fiyat ve indikatörün üst bandı ile 
yaşanacak bir dönüş önemli. Bu durumda 26,96$ üzerinde 28,32$ seviyesi hedeflenebilir. 
Aşağıda ise indikatörün orta bandı ve 22-50 günlük HO karşıladığı 25,80$ desteği oldukça önemli 
bir desteğe işaret ediyor. Bu seviyenin kırılması düşüşün 24,82$ devam etmesine neden olabilir. 
  

 Dolar/TL, 8,3000 çevresindeki seyrine devam ediyor. Paritenin 8,4864 ana direnci üzerindeki 
hareketi yükselişin hız kazanmasına neden olabilir. Düşüş trendini konuşabilmek adına MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,1403 seviyesi önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, 2 aylık periyotta 1,4000 – 1,3660 yatay bant aralığında dalgalanıyor. Yukarıda 1,4000 
ana direnci olurken, aşağıda 50 günlük HO 1,3862 ilk destek seviyesi olarak izlenebilir. Bu 
seviyenin altında  100 günlük HO 1,3765 desteği takip edilebilir. Teknik göstergeler günlük 
periyotta gücün zayıfladığına işaret ediyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, 2021 Nisan ayında tüketici fiyatları aylık bazda %1,68 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %17,14’e yükseldi.  

 TÜİK verilerine göre, 2021 Nisan ayında yurt içi üretici fiyatları aylık bazda %4,34 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %35,17’ye yükseldi.  

 İstanbul Sanayi Odası ve IHS Markit tarafından açıklanan Türkiye imalat PMI endeksi nisan ayında mart ayındaki 52,6 seviyesinden 50,4 seviyesine geriledi.  

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre nisan ayında dış ticaret açığı 3,1 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. 2020 Nisan ayında dış ticaret açığı 4,6 milyar 

$’dı.  

 Basında yer alan bir habere göre ING Bank yayımladığı bir araştırma raporunda, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın üçüncü çeyreğin sonlarına doğru 

faiz indirmeye başlamasını beklediklerini söyledi. 

 EBRD Başkanı Odile Renaud-Basso, İstanbul’da hali hazırda iki metro hattı finanse ettiklerini ve daha fazlasını finanse etmeye hazır olduklarını belirtti. 

Bankanın ilk etapta İstanbul'da 14 kilometrelik yeni bir metro hattının finansmanını yapacağı, buna ilaveten yeşil altyapı önceliklerini belirleyerek buna 

uygun şekilde projeleri destekleyeceği kaydedildi. 

 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından açıklanan Perakende Güven Endeksi (TEPE) nisan ayından aylık bazda 1,6 puan yıllık 

bazda ise 13,8 puan artış gösterdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın dün düzenlediği tahvil ihalesinde toplam satış tutarı 1 milyar 318,6 milyon TL oldu. 

 

Avrupa 
 İngiltere Başbakanı Johnson 21 Haziran’da Kovid-19 kısıtlamalarının hafifletilebileceğini belirtti.  

 Basında yer alan bir habere göre Almanya’nın aşı olan vatandaşlar için Kovid-19 kısıtlamalarını Cuma günü itibarıyla hafifletmek istediği belirtildi.  

 Almanya'da imalat sanayi PMI, salgında 3. dalgaya rağmen marttaki rekor 66,6 puandan nisanda 66,2 puana geriledi. 

 Almanya'da reel perakende satışlar, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınında kısıtlamaların ilk gevşetildiği martta bir önceki aya göre %7,7 arttı. 

 AB Komisyonu, üye ülkelere AB tarafından onaylı aşıları yaptıran kişilere mevcut seyahat kısıtlamalarını kaldırmalarını önerdi. 

 Euro Bölgesi’nde imalat sanayi PMI endeksi nisan ayında 62,9 oldu.  

 Avrupa Birliği'nin (AB) ilaç düzenleyicisi Avrupa İlaç Ajansı (EMA), yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirilen BioNTech-Pfizer aşısının 12-15 yaş 

grubunda kullanılmasının onayı için değerlendirmeye başladığını duyurdu. 

 Almanya Sağlık Bakanı, aşılamalarını tamamlayanların Almanya'ya girişlerinde karantinadan muaf olacaklarını açıkladı.  

 
ABD 

 ABD'de New York ve komşu eyaletlerinin Kovid-19 kısıtlamalarını mayıs içinde tamamen kaldıracağı açıklandı.  

 ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ikinci çeyreğinde, 463 milyar dolar borçlanmanın planlandığını bildirdi. 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, ABD'de ekonomik görünümün açıkça canlandığını, ancak toparlanmanın düşük ücretli işlerde çalışanlar 

için daha yavaş güç kazandığını ifade etti. 

 ABD'de inşaat harcamaları, martta aylık bazda yüzde 0,2 artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş kaydetti. 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, nisanda bir önceki aya göre 4 puan azalışla 60,7'ye gerileyerek piyasa beklentilerinin aksine 

düşüş gösterdi. Bu dönemde imalat sanayinin alt sektörlerinde daralma gösteren sektör olmazken, 18 alt sektörün hepsi büyüme kaydetti. 

 New York Fed Başkanı John Williams, ABD ekonomisinin önünde çok güçlü bir yıl olmasının muhtemel olmakla birlikte, Fed’in agresif para politikası 

desteğini geri çekmesi için henüz bir ihtiyaç olmadığını ifade etti. Williams, "Ekonomi artık hızla büyüyecek şekilde konumlandırıldı. Teşvik edici finansal 

koşullar, güçlü mali destek ve yaygın aşılamalarla, bu yılki ekonomik büyüme oranının 1980'lerin başından bu yana yaşadığımız en hızlı olacağını 

umuyorum" dedi. Williams, şu anda gördükleri veri ve koşulların FOMC'nin para politikası duruşunu değiştirmesi için yeterli olmadığını düşündüğünü 

ekledi. Bunun yanında, rezervlerin bol olduğu ve oranların düştüğü bir dönemde Fed’in kısa vadeli faiz oranlarını kontrol etmek için ihtiyaç duyduğu 

araçlara sahip olduğunu bildirdi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, ABD ekonomisinin hala merkez bankasının tahvil alım programında herhangi bir azalma düşünmek için belirlediği 

çıtayı karşılayamadığına inandığını bildirdi. Barkin özellikle takip ettiği göstergenin istihdam/nüfus oranı olduğunu ve bu göstergenin pandemi öncesinde 

%61,1 seviyesindeyken 2021 Mart ayı itibariyle %57,8 seviyesinde bulunduğunu belirtti.  

 
Kripto Paralar 

 Basında yer alan bir habere göre, PayPal, bir stabilcoin başlatmak için araştırma amaçlı görüşmeler başlattı.  

 EBay CEO'su Jamie Iannone, verdiği bir röportajda, EBay Inc'in kripto para dahil müşteriler için yeni ödeme seçeneklerini araştırdıklarını bildirdi. 

 Basında yer alan bir haberde Bitcoin Depot’nun 350 üzerinde yeni kripto ATM’si açacağı belirtildi.  

 


